APROVADO
Unanimidade

EM oo, I o z Í wu

REQUERIMENTO Nººº tJ2021 VEREADORE LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS
PSB

ASSUNTO

REALIZAR PINTURA E MANUTENÇÃO DO VÉLORIO MUNICIPAL

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINíCIUS LABANCA, junto a
Secretaria de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas providências no
sentido de atender o pleito acima citado.

l&54
JUSTICATIVA

ORAL 90
J 1 e 1 L E

Sala de Sessão, 01 de Fevereiro de 2021.